TERAJOINT® Несъемная опалубка для
промышленных полов
Система высокопрочных деформационных швов
ТЕХНИЧЕСКОЕ
РУКОВОДСТВО
TERAJOINT
Деформационный шов

раскрытие шва
15~20 mm
w д
TERAJOINT6
О системе TERAJOINT
1.1.2 Размеры
Таблица 4. Размеры системы TERAJOINT TJ6 [мм]
Тип Высота h
Тип
лепестка
Расстояние между
центрами лепестков c/c
Длина L Вес [кг]
Рекомендуемая
высота плиты
TJ6-90-3000 90 mm
TDC 6 500 mm 3000 mm
29.4 100 ~ 120 mm
TJ6-115-3000 115 mm 30.5 125 ~ 145 mm
TJ6-135-3000 135 mm 31.5 145 ~ 170 mm
TJ6-160-3000 160 mm 32.6 170 ~ 195 mm
TJ6-185-3000 185 mm 33.8 195 ~ 225 mm
TJ6-215-3000 215 mm 35.2 225 ~ 250 mm
TJ6-230-3000 230 mm 35.9 245 ~ 270 mm
TJ6-245-3000 245 mm 36.6 260 ~ 300 mm
Таблица 5. Размеры системы TERAJOINT TJ8 [мм]
Тип Высота h Тип лепестка
Расстояние между
центрами лепестков c/c
Длина L Вес [кг]
Рекомендуемая
высота плиты
TJ8-135-3000 135 mm
UDR 8 500 mm 3000 mm
36.1 145 ~ 170 mm
TJ8-160-3000 160 mm 37.2 170 ~ 195 mm
TJ8-185-3000 185 mm 38.4 195 ~ 225 mm
TJ8-215-3000 215 mm 39.8 225 ~ 250 mm
TJ8-230-3000 230 mm 40.5 245 ~ 270 mm
TJ8-245-3000 245 mm 41.2 260 ~ 300 mm
h
80 L
C/C
Если требования для высоты отличаются от значений, указанных в табл. 4 и 5, техническая
поддержка Фасткон разработает систему TERAJOINT, высота которой будет соответство-
вать размерам заказчика.
80 L
C/C
h
C/C
7
О системе TERAJOINT
Таблица 6. Размеры Х-образных соединений системы TERA [мм]
Тип Высота h Ширина L1 Ширина L2 Вес [кг]
TJX-90 90 mm
400 mm 400 mm
6.3
TJX-115 115 mm 6.7
TJX-135 135 mm 7.0
TJX-160 160 mm 7.4
TJX-185 185 mm 7.8
TJX-215 215 mm 8.2
TJX-230 230 mm 8.5
TJX-245 245 mm 8.7
Таблица 7. Размеры Т-образных соединений системы TERA  [мм]
Тип Высота h Ширина L1 Ширина L2 Вес [кг]
TJT-90 90 mm
160 mm 400 mm
4.9
TJT-115 115 mm 5.3
TJT-135 135 mm 5.6
TJT-160 160 mm 5.9
TJT-185 185 mm 6.3
TJT-215 215 mm 6.7
TJT-230 230 mm 6.9
TJT-245 245 mm 7.1
Таблица 8. Размеры скругленных секций системы TERA  [мм]
Тип Угол Радиус
TJR6-90
45°,90°